
REPORTE CUALITATIVO Y 
CUANTITATIVO DEL SITIO WEB

4to Trimestre
1 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2021

Visión general  ¿Cómo ven los visitantes nuestro sitio web? Ubicación  ¿Dónde están nuestros visitantes?

Páginas  ¿Qué es lo que ven?

Datos de Google Analytics

Dispositivos  ¿Cómo nos visitan?

“Si vienes con nosotros, compartiremos contigo todo lo bueno que el Señor nos dé. Números 10:32

gtp.org homepage

Reporte actual

Reporte previo

De 106 países en total

3,263 
(1 Enero – 
31 Marzo)

323 
(1 Enero – 
31 Marzo)

JE#23
JE#24

JE#25 JE#26 JE#27

FB Boost: 
Lent Companion

FB Boost: 
TTT

FB Boost & actual 
Latin America 

Webinar
CLA blog

Gary’s 
ECFA  

WebinarGenerosity 
Monk blog

Descargas 
digitales

Vistas en 
Vimeo

1,901 
(1 Octubre – 

31 Diciembre)

476 
(1 Octubre – 

31 Diciembre)

2,277

1.68

00:02:40

2,146

8,921

55.94%

3,833

2.33

* Reporte previo en azul

Incremento de 94 países 
desde el último reporte


